
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 886 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2021 PÁGINA 01 

 
PORTARIA Nº 19/2021 

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Credenciar, no âmbito de sua competência, como Autoridades Sanitárias, os servidores abaixo relacionados, as 

quais compõem a equipe de Vigilância em Saúde, do Departamento Municipal de Saúde de Conselheiro Mairinck, Estado 

do Paraná, até 31/12/2021.  

 

i) Anderson Ferreira Siqueira brasileiro, portador do RG 8.909.187-0/PR; 

ii) Fernando Augusto Aparecido Ramos, portador do RG 10.082.857-0/PR; 

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 

 

Conselheiro Mairinck, 23 de fevereiro de 2021. 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK - PR 
PORTARIA Nº 08, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021 

 
Dispõe sobre a Concessão de Férias a Servidor Público Efetivo da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR), Naum 
Berg e dá outras providências. 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder, a pedido, férias regulamentares de 30 (trinta) dias, computados a partir do dia 02 de Março de 2021 
até 31 de Março de 2021, ao servidor público efetivo NAUM BERG, ocupante do cargo de SECRETÁRIO, relativo ao 
período aquisitivo de 2020 a 2021.  
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. ARQUIVE-SE. 
 
Edifico da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR), aos 23 (vinte) dias do mês de fevereiro de 2021. 
 
 

CLODOALDO CIRILO 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 


		2021-02-24T08:53:07-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




